Luftpistole

Damenpokal - Luftpistole

Mannschaften

SG Bruck

SV Neuenhagen
SG Potsdam
SV HS Cottbus
SG Luckau

PSV Cottbus
SG Neuzelle
SV Ahrensfelde
SG Schiffmihle
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Damenklasse

SG Brick
SG Brick

SG Konigs
Wusterhausen

SG Potsdam
SV Neuenhagen
SV HS Cottbus
SG Neuzelle
SG Briick

SV Tempelfelde
10 SV HS Cottbus
11 SG Luckau

12 Gotzer Bergsch.
13 SG Kleine Elster
14 PSV Cottbus

15 SG Luckau

16 PSV Cottbus

17 SG Luckau

18 PSV Cottbus

19 SV Ahrensfelde
20 SV Ahrensfelde
21 SG Neuzelle

22 SV Ahrensfelde
23 SV HS Cottbus
24 SG Neuzelle

25 SV Medewitz
26 Niederl Grenz.
27 SV Schiffmihle
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523
487
482
448
431
414
406
388
248

Wickidal

Luftpistole

Karen

Wonneberger Heike

Nitschke

Radtke
Graf
Hoffmann

Zimmermann

Bosdorf
Marx
Petzold
Schmidt
Keding
Stahn
Jahn
Gotze
Otte
Equitz
Otte
Wetterling
Winster
Richter
Abramsohn
Gottert
Baesler
Paul
Beckert
Kleier

Heike

Sabine
Katja
Bettina
Jeanette
Angela
Liane
Jana
Romy
Andrea
Haidee
Sabine
Kornelia
Christiane
Anne-Chr.
Monika
Angelika
Carola
llona
Marion
Petra
Juliane
Kathrin
Marina
Heike
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183
177

176

173
170
167
163
163
159
156
155
153
144
141
140
138
136
135
132
131
126
125
118
117
115
110
104
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Luftpistole

28 SG Bruck Stribing

29 SV Schiffmihle Miethke

30 SV Medewitz Kiihne

32 SV Schiffmihle Lau
Damenaltersklasse

1 SG Cottbus Kaps

2 SG Potsdam Busack

3 SV Neuenhagen Graf

4 Niederl Grenz. Andreas
SG Konigs

5 Wusterhgusen Sachse

6 SV Neuenhagen Muller

7 SG Potsdam Herling

8 SG Potsdam Dallwitz

9 SG Potsdam Hibner

10 SV HS Cottbus Petzold

11 SG Neuzelle Karmelski

12 SG Neuzelle Fleischer

Ramona D 103
Annekathrin D 101
Monika D 94
Heike D 43

Gisela DA 178
Beate DA 168
Sabine DA 168
Adelheid DA 166

Irene DA 156
Helga DA 149
Karin DA 141

Carola DA 138
Dorothea DA 134
Cornelia DA 125
Angelika  DA117
Rosemarie DA 83
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Sportpistole

Damenpokal - Sportpistole

Mannschaften

SG Potsdam
SV Neuenhagen
SV HS Cottbus
SG Briick 1
Guben

SG Luckau

SG Neuzelle
SV Ahrensfelde
PSV Cottbus
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Damenklasse
SG Konigs
Wousterhausen
SG Potsdam
SV HS Cottbus
SG Potsdam
SG Briick

SV HS Cottbus
SV Neuenhagen
SG Neuzelle
SG Briick

10 SV HS Cottbus
11 SV Ahrensfelde
12 SG Luckau

13 SG Briick

14 Guben

15 SG Luckau

17 SV Tempelfelde
16 SV Schiffmihle
18 SG Luckau

19 SG Neuzelle

20 SV Ahrensfelde
21 SV Schiffmihle
22 PSV Cottbus

23 SG Kleine Elster
24 Gotzer Bergsch.
25 SV Ahrensfelde
26 SG Neuzelle

27 SV Medewitz

28 Guben

—

© 0o NOoO O~ WWDN

Sportpistole

538

510

507

490

453

442

415

410

291
Nitschke Heike D
Heilmann Christiane D
Hoffmann Bettina D
Radtke Sabine D
Wonneberger Heike D
Petzold Jana D
Graf Katja D
Zimmermann Jeanette D
Wickidal Karen D
Gottert Petra D
Winster Carola D
Schmidt Romy D
Bosdorf Angela D
Slaby Petra D
Gotze Kornelia D
Marx Liane D
Miethke Annekathrin D
Equitz Anne-Chr. D
Baesler Juliane D
Abramsohn Marion D
Lau Heike D
Jahn Sabine D
Stahn Haidee D
Keding Andrea D
Wetterling  Angelika D
Richter llona D
Kihne Monika D
Andrea D

Jende-

182

181
175
175
175
170
167
167
164
162
162
162
151
149
143
142
142
137
136
129
127
125
121
120
119
112

99

98
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Sportpistole

29 PSV Cottbus
30 Niederl Grenz.
31 SV Medewitz
32 SV Medewitz
33 SG Briick

34 PSV Cottbus

Damenaltersklasse

SG Potsdam
SG Cottbus
Niederl Grenz.
SV Neuenhagen
SV Neuenhagen
Guben

SG Konigs
Wousterhausen
Guben

9 SG Potsdam

10 SG Potsdam

11 SG Potsdam

12 SG Neuzelle

13 SV HS Cottbus
14 SG Neuzelle
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Laurisch
Otte
Beckert
Paul
Paul
Stribing
Otte

Busack
Kaps
Andreas
Mdaller
Graf
Wanke

Sachse

Buschmann
Hlbner
Dallwitz
Herling
Fleischer
Petzold
Karmelski

Monika
Marina
Kathrin
Michaela
Ramona
Christiane

Beate
Gisela
Adelheid
Helga
Sabine
Helga
Irene
Silvia
Dorothea
Carola
Karen
Rosemarie

Cornelia
Angelika

93
90
87
84
74
73
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DA 182
DA173
DA172
DA 172
DA171
DA171

DA 169

DA 133
DA 122
DA112
DA 102
DA 99
DA 95
DA 88
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Luftgewehr

Damenpokal - Luftgewehr

Mannschaften

SV Neuenhagen
SG Potsdam
SG Briick 1

SG Neuzelle
SG Werder

SG Bruck 2

SV HS Cottbus
SV Ahrensfelde
SG Schiffmihle
10 SG Luckau
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Damenklasse
SV Neuenhagen
SV Neuenhagen
Guben

SG Briick

SV Tempelfelde
SV Medewitz
SG Potsdam
SG Potsdam
SG Kleine Elster
10 SV Ahrensfelde
11 SV Neuenhagen
12 SG Briick

13 SV Medewitz

14 SG Neuzelle

15 SG Brick

16 SG Werder
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17 Sommerbiathlonv Bln

18 SV HS Cottbus
19 SV HS Cottbus
20 SG Bruck

21 SG Luckau

22 SV Schiffmihle
23 SG Briick

24 SG Briick

25 SG Neuzelle
26 SG Neuzelle
27 SV Ahrensfelde
28 SG Werder

547
497
472
420
401
388
385
384
310
304

Lange
Graf
Slaby
Henning
Marx

Paul
Ziegler
Radtke
Stahn
Abramsohn
Eidekorn
Petersik
Paul
Baesler
Leetz
Schenkel
Liedtke
Ddrichen
Jahnke
Strubing
Schmidt
Miethke
Wickidal
Specht
Richter
Zimmermann
Winster
Kautschor

Luftgewehr

Marlies
Katja
Petra
Katrin
Liane
Kathrin
Ellen
Sabine
Haidee
Marion
Andrea
Iris
Michaela
Juliane
Melitta
Regina
Monika
Kristin
Silvava
Ramona
Romy
Annekathrin
Karen
Petra
llona
Jeanette
Carola
Anke
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186
178
174
172
167
167
166
166
163
161
159
154
149
147
146
145
140
137
136
135
135
132
131
122
121
117
114
114
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Luftgewehr
29 SV HS Cottbus Pdschla Kerstin
30 SV Ahrensfelde Wetterling  Angelika
31 Gotzer Bergsch. Keding Andrea
32 SV HS Cottbus Petzold Jana
33 SG Luckau Equitz Anne-Chr.
34 PSV Cottbus Jahn Sabine
35 SG Bruck Bosdorf Angela
36 SV Schiffmihle Kleier Heike
37 SV Schiffmihle Lau Heike
38 SG Brick Wonneberger Heike
39 SG Luckau Gotze Kornelia
Damenaltersklasse
1 SV Neuenhagen Muller Helga
2 SV Neuenhagen Graf Sabine
3 SG Potsdam Herling Karen
4 SG Werder Grolde Helga
5 SG Neuzelle Fleischer Rosemarie
6 SG Werder Teich Dorit
7 SG Werder Grunewald Hildegard
8 SV HS Cottbus Petzold Cornelia
9 SG Neuzelle Karmelski Angelika
10 SV Medewitz Paul Karin

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA

112
109
109
106
101
100
92
90
88
77
68

183
170
166
142
126
92
84
76
75
73
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Luftg. Auflage

Damenpokal - Luftgewehr aufgelegt

Mannschaften

SV Neuenhagen
SG Briick 1

SG Potsdam
SG Werder

SV Medewitz
SG Briick 2

SG Neuzelle
SV HS Cottbus
SV Ahrensfelde
10 SG Luckau

11 SG Schiffmihle
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Damenklasse
SV Tempelfelde
SG Briick

SV Neuenhagen
SG Bruck

SG Neuzelle
SV Medewitz
SV Neuenhagen
SG Luckau

SV Ahrensfelde
10 SG Potsdam

11 SV Medewitz

12 SG Briick
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13 Sommerbiathlonv Bln

14 SV HS Cottbus
15 SG Brick

16 SG Potsdam

17 SG Briick

18 SG Neuzelle

19 SV Neuenhagen
20 SG Kleine Elster
21 SG Bruck

22 SV Ahrensfelde
23 SG Werder

24 Gotzer Bergsch.
25 SG Brick

26 SV HS Cottbus
27 SV HS Cottbus

Luftgewehr
Auflage
552
550
539
532
530
520
517
507
502
474
366
Marx Liane
Petersik Iris
Lange Marlies
Henning Katrin
Baesler Juliane
Paul Michaela

Eidekorn Andrea
Schmidt Romy
Abramsohn Marion

Ziegler Ellen
Paul Kathrin
Stribing Ramona
Liedtke Monika
Petzold Jana
Specht Petra
Radtke Sabine

Wonneberger Heike
Zimmermann Jeanette

Graf Katja
Stahn Haidee
Wickidal Karen
Winster Carola
Schenkel Regina
Keding Andrea
Bosdorf Angela
Jahnke Silvava
Pbéschla Kerstin
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191
187
184
184
184
184
184
182
180
179
179
179
176
176
176
174
174
174
173
172
170
170
169
168
168
166
165
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Luftg. Auflage

28 PSV Cottbus
29 SV HS Cottbus
30 SG Neuzelle
31 SG Werder

32 SG Luckau

33 SV Schiffmihle
34 SV Ahrensfelde
35 SG Briick

36 SV HS Cottbus
37 SG Luckau

38 SV Schiffmiihle
39 SV Schiffmihle

Damenaltersklasse

SG Werder

SG Potsdam
SV Neuenhagen
SV Neuenhagen
SG Werder

SV Medewitz
SG Potsdam
SG Neuzelle

9 Niederl Grenz.
10 SG Neuzelle

11 SG Potsdam
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Jahn
Petzold
Richter
Kautschor
Equitz
Lau
Wetterling
Leetz
Ddrichen
Gotze
Kleier
Miethke

GrolRe
Herling
Mdaller
Graf
Teich
Paul
Hibner
Fleischer
Andreas
Karmelski
Dallwitz

Sabine D 162
Stana D 162
llona D 159
Anke D 158
Anne-Chr. D 156
Heike D 154
Angelika D 152
Melitta D 149
Kristin D 138
Kornelia D 136
Heike D 127
AnnekathrinD 85
Helga DA 189
Karen DA 186
Helga DA 184
Sabine DA 178
Dorit DA 174
Karin DA 167

Dorothea DA 162
Rosemarie DA 152
Adelheid DA 151
Angelika DA 146
Carola DA 96
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KK liegend

Damenpokal - KK-Gewehr liegend

Mannschaften

SV Neuenhagen
SV HS Cottbus

SG Cottbus

SG Briick 1

SG Schiffmihle
SG Bruck 2

SV Ahrensfelde
SG Neuzelle
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Damenklasse
SV HS Cottbus
SG Potsdam
SV Neuenhagen
SV HS Cottbus
SV Medewitz
SV Tempelfelde
SV HS Cottbus
SV Medewitz
SV Schiffmihle
10 SV Neuenhagen
11 SG Briick

12 Goétzer Bergsch.
13 SG Potsdam

14 SV HS Cottbus
15 SG Briick

16 Sommerbiathlonv Bin
17 SG Luckau

18 SG Kleine Elster
19 SG Bruick

20 SV Ahrensfelde
21 SV Schiffmihle
22 SV Schiffmiihle
23 SV Schiffmihle
24 SG Bruck

25 SG Brick

26 SG Neuzelle

27 SG Bruck

28 SG Luckau

29 SV Schiffmihle
30 SG Briick
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KK 30 liegend

852

851

845

781

755

674

571

480
Poschla Kerstin D
Ziegler Ellen D
Eidekorn Andrea D
Ddirichen Kristin D
Paul Michaela D
Marx Liane D
Petzold Stana D
Paul Kathrin D
Lau Heike D
Graf Katja D
Henning Katrin D
Keding Andrea D
Radtke Sabine D
Jahnke Silvava D
Leetz Melitta D
Liedtke Monika D
Schmidt Romy D
Stahn Haidee D
Specht Petra D
Abramsohn Marion D
Miethke Annekathrin D
Kleier Heike D
Prawitz Marlis D
Petersik Iris D
Stribing Ramona D
Zimmermann Jeanette D
Bosdorf Angela D
Gotze Kornelia D
Stiibing Antje D
Wonneberger Heike D

289
286
285
285
284
283
277
276
275
275
273
267
266
263
261
261
257
247
247
243
241
239
238
232
231
225
211
206
203
194
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KK liegend

31 SV Ahrensfelde Wetterling

32 SG Briick Wickidal

33 SV Ahrensfelde Winster

34 SG Neuzelle Richter

35 SG Neuzelle Baesler
Damenaltersklasse

1 SG Potsdam Herling

2 SV Neuenhagen Muller

3 SV Neuenhagen Graf

4 Niederl Grenz. Andreas

5 SV Medewitz Paul

6 SV Schiffmuhle Wensch

7 SG Neuzelle Fleischer

8 SG Neuzelle Karmelski

Angelika
Karen
Carola
llona
Juliane

Karen
Helga
Sabine
Adelheid
Karin
Monika
Rosemarie
Angelika

176
174
152
128

53

O 0000

DA 293
DA 292
DA 275
DA 227
DA 181
DA 137
DA 127
DA 57
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KK Auflage Seite 1 von 2

Damenpokal - KK-Gewehr aufgelegt

Mannschaften Kllff-lage

1 SV Neuenhagen 851

2 SV Medewitz 841

3 SG Potsdam 834

4 SV HS Cottbus 827

5 SG Briick 1 823

6 SG Schiffmihle 785

7 SG Briick 2 707

8 SV Ahrensfelde 695

9 SG Werder 538

10 SG Neuzelle 537

Damenklasse

1 SV Schiffmihle Lau Heike D 288
2 SV Medewitz Paul Michaela D 288
3 SG Briick Henning Katrin D 279
4 SV Neuenhagen Eidekorn Andrea D 278
5 SV Medewitz Paul Kathrin D 278
6 SG Luckau Schmidt Romy D 277
7 SV HS Cottbus Jahnke Silvava D 277
8 SG Potsdam Radtke Sabine D 276
9 SV HS Cottbus Pbéschla Kerstin D 276
10 SG Bruick Leetz Melitta D 275
11 SV HS Cottbus Petzold Stana D 274
12 SV Neuenhagen Graf Katja D 274
13 SV Tempelfelde Marx Liane D 273
14 SV HS Cottbus Ddrichen Kristin D 271
15 SG Briick Wonneberger Heike D 269 Textsuche
16 SG Potsdam Ziegler Ellen D 266
17 SV Ahrensfelde Abramsohn  Marion D 261 | | | Suchen
18 Gotzer Bergsch. Keding Andrea D 261
19 SV Schiffmihle Kleier Heike D 249
20 SV Schiffmihle Prawitz Marlis D 248
21 SV Schiffmihle Miethke Annekathrin D 243
22 SG Bruck Specht Petra D 241
23 SV Ahrensfelde Winster Carola D 241
24 SG Bruck Strubing Ramona D 235
25 SG Bruck Bosdorf Angela D 231
26 SG Luckau Gotze Kornelia D 230
27 SV Schiffmihle Stlbing Antje D 218



KK Auflage

28 SG Bruck

29 SG Neuzelle
30 SG Neuzelle

31 SV Ahrensfelde
32 SG Briick

33 SG Werder

34 SG Werder

35 SG Neuzelle

Damenaltersklasse

SV Neuenhagen
SG Potsdam
SV Neuenhagen
SV Medewitz
SG Werder

SV Schiffmuhle
SG Werder

SG Werder

9 Niederl Grenz.
10 SG Neuzelle

11 SG Neuzelle
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Petersik
Richter

Zimmermann

Wetterling
Wickidal
Schenkel
Kautschor
Baesler

Mdller
Herling
Graf

Paul
GrolRe
Wensch
Teich
Grunewald
Andreas
Karmelski
Fleischer

Iris

llona
Jeanette
Angelika
Karen
Regina
Anke
Juliane

Helga
Karen
Sabine
Karin
Helga
Monika
Dorit
Hildegard
Adelheid
Angelika

210
196
194
193
177
171
149
119
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DA 293
DA 292
DA 280
DA 275
DA 243
DA 207
DA 192
DA 175
DA173
DA 147

Rosemarie DA 109
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Pokalwertung
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Damenpokal - Pokalwertungen

Damenpokal

Alteste Teilnehmerin

Pokal der Schiitzenkonigin 2000

SV Neuenhagen
SV Neuenhagen
SV Neuenhagen
SG Potsdam
SV Tempelfelde
SG Potsdam
SG Luckau

SV Medewitz
SV Medewitz

. SV Ahrensfelde
. Gotzer Bergsch.
. Niederl Grenz.

. SG Bruick

. SG Neuzelle

. SG Bruick

. SG Bruick

. SV Schiffmihle
. SV Ahrensfelde
. SG Briick

. SV Schiffmihle
. SG Luckau

. SV Neuenhagen
. SG Bruick

. SG Potsdam

. SV Ahrensfelde
. SG Kleine Elster
. SV HS Cottbus
. SV HS Cottbus
. SG Neuzelle

. SV HS Cottbus
. SG Bruick

. SV Schiffmlhle
. SG Briick

. SG Briick

. SG Neuzelle

. SV HS Cottbus
. SV Medewitz

. SG Neuzelle

Muller
Graf
Graf
Radtke
Marx
Herling
Schmidt
Paul
Paul
Abramsohn
Keding
Andreas

Wonneberger Heike
Zimmermann Jeanette

Bosdorf
Wickidal
Lau
Winster
Strubing
Miethke
Gotze
Eidekorn
Henning
Ziegler
Wetterling
Stahn
Jahnke
Poéschla
Richter
Ddirichen
Leetz
Kleier
Specht
Petersik
Baesler
Petzold
Paul
Fleischer

Helga DA 1273
Sabine DA 1242
Katja D 1237
Sabine D 1229
Liane D 1215
Karen DA 1180
Romy D 1168
Michaela D 1111
Kathrin D 1102
Marion D 1099
Andrea D 1078
Adelheid DA 1075

D 1066

D 1040
Angela D 1016
Karen D 999
Heike D 975
Carola D 970
Ramona D 957
Annekathrin D 944
Kornelia D 923
Andrea D 913
Katrin D 908
Ellen D 897
Angelka D 881
Haidee D 847
Silvava D 842
Kerstin D 842
llona D 842
Kristin D 831
Melitta D 831
Heike D 809
Petra D 786
Iris D 783
Juliane D 756
Stana D 713
Karin DA 703

Rosemarie DA 696
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Pokalwertung

39.
40.

41.

42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.

53.
54.
55.
56.
57.

58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.

Aobdh-=

SG Neuzelle
SV HS Cottbus
Sommerbiathlonv

Bin
SG Werder
SG Luckau

PSV Cottbus
SV Schiffmihle

SG Werder
SG Werder
SG Werder

SV Schiffmihle
SG Potsdam
SV Neuenhagen

SG Konigs

Wusterhausen

SG Cottbus

SG Potsdam
SG Potsdam
SV Schiffmuhle
SV HS Cottbus

SG Konigs

Wusterhausen

Guben

SV HS Cottbus
SV HS Cottbus

SG Werder

PSV Cottbus
PSV Cottbus
Niederl Grenz.
SV Medewitz
SG Potsdam

Guben
Guben

Guben

Damenpokal

Karmelski
Petzold

Liedtke

Grolde
Equitz
Jahn
Prawitz
Schenkel
Teich
Kautschor
Stlibing
Hlbner
Lange

Nitschke

Kaps
Busack
Dallwitz
Wensch
Hoffmann

Sachse

Slaby
Petzold
Gottert
Grunewald
Otte

Otte
Beckert
Kihne
Heilmann
Wanke
Buschmann

Jende-
Laurisch

SV Neuenhagen 2000

SG Potsdam

SV Brick

SV HS Cottbus

Angelika
Jana

Monika

Helga
Anne-Chr.
Sabine
Marlis
Regina
Dorit
Anke
Antje
Dorothea
Marlies

Heike

Gisela
Beate
Carola
Monika
Bettina

Irene

Petra
Cornelia
Petra
Hildegard
Monika
Christiane
Marina
Monika
Christiane
Helga
Silvia

Andrea

104
74
54
30

DA

630
608

577

574
530
528
486
485
458
421
421
418
370

358

351
350
346
344
342

325

323
296
280
259
228
211
200
193
181
171
133

98
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Pokalwertung
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1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

SV Medewitz
SG Werder

SG
KoénigsWusterhausen

SG Cottbus
SV Schiffmiinle

Niederl.
Grenzwallschiitzen

SV Tempelfelde

SV Guben

SG Neuzelle

SG Luckau

PSV Cottbus

SV Ahrensfelde
Gotzer Bergschitzen
SG Kleine Elster

BIn. Sommerbiathlonv.

= N
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-
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[Pokal fiir die slteste Teilnehmerin |

Carola Dallwitz

SG Potsdam

Pistole

(gestiftet v. Hr.
KI-P. Jahn
Pistolenreferent)

Hildegard Grunewald |

SG Werder |

Gewehr |
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